pelo período de 12 (doze) meses. 
3. VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO       

3.1 Para a execução dos serviços objeto deste Termo de Referência, sem que isso venha 
constituir qualquer obrigação por parte do Tribunal, tem-se como valor estimado para a 
contratação R$ R$ 811.619,43 (oitocentos e onze mil, seiscentos e dezenove reais e quarenta e 
três centavos), com base no valor da planilha demonstrada no item 2. 

3.2 Os preços dos serviços serão cobrados pela Contratada de acordo com as tabelas 
praticadas pelas empresas concessionárias de transporte aéreo, estabelecidos pelo